
令和７年４月１０日 

保護者様 

京都市立上高野小学校 

校 長  前田 恵美 

 

授業参観・学級（学年）懇談会のお知らせ 

 陽春の候、比叡の山並も一段と美しい今日この頃、保護者の皆様には益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。私ども教職員一同、令和７年度の教育目標に向けて、心を新たに

教育実践に取り組んでまいります。 

 さて、下記のように新年度最初の授業参観並びに懇談会を行いますので、ぜひ、お子様

の学習の参観と懇談会への参加を通して、上高野教育に一層のご理解をいただきたく存じ

ます。ご多忙中とは存じますが、皆様のご来校をお待ちしております。 

 

記 

 

日  時  令和７年４月２２日（火） 

授業参観    ５校時（１３時４０分～１４時２５分） 

学級懇談会  5校時終了後 １４時３０分頃～ 各教室 

※５・６年生については、学年懇談会となります。 

※5年生は、花背山の家野外体験学習の説明会も開催いたします。 

※懇談会の時間内に、PTAによる新年度役員選出はありません。 

 

【お願い】  

○路上駐車は近隣のご迷惑になりますので、自動車でのご来校は、ご遠慮く

ださい。  

○自転車は、中庭の所定の場所に並べて置いてください。北門付近に駐輪し

ないでください。駐輪スペースに限りがありますので、できる限り徒歩で

のご来校をお願いします。  

○本校は二足制ですので、上履きと下履きを入れる袋をご持参ください。下

履きは袋に入れて各自持ち歩いていただきますようお願いします。  

○ご来校の際は、ＰＴＡより配布されている名札を着用くださいますようお

願いします。  


